
COMUNE DI STIENTA
Provincia di Rovigo

ORIGINALE

DECRETO
N. 4 DEL 15-06-2023

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: NOMINA DEI SOSTITUTI DEI RESPONSABILI DI AREA

IL SINDACO

Richiamati i propri Decreti nn. 14, 15, 16, 17, 18 del 30/12/2022 e n. 2 del 03/04/2023, con i 
quali sono stati nominati Responsabili di Area per l’anno 2023:

- Dr. Moretto Pierantonio – Responsabile Area 6 – Polizia Locale fino al 31/10/2023;
- Geom. Raffagnato Lorenzo – Responsabile Area 4 – Gestione del Territorio;
- Geom. Michelotto Camilla – Responsabile Area 5 – Urbanistica ed Edilizia Privata;
- Dr.ssa De Tomas Cristina – Responsabile Area 2 - Ragioneria, Contabilità, Finanze e 
Controllo di Gestione;
- Dr.ssa Vacchi Paola – Responsabile Area 3 - Servizi alla Persona e Comunicazione;
- Segretario Comunale Dr. Nuzzo Marcello - Responsabile Area 1 – AA.GG;

Ritenuto opportuno integrare i surriferiti decreti definendo le sostituzioni dei Responsabili di 
Area al fine di garantire, in caso di assenza o impedimento temporaneo di questi ultimi, la 
continuità dell’attività amministrativa dell’Ente;

Visto l’art. 3, comma 5 del Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi;

Visto l’art. 50, comma 10 del D.Lgs. n. 267/2000 il quale attribuisce al Sindaco la 
competenza a nominare i responsabili di servizio e conseguentemente, ad individuare i relativi 
sostituti in caso di brevi assenze o impedimento dei titolari;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

Di nominare quali sostituti dei Responsabili di Area individuati per l’annualità 2023 i 
seguenti funzionari:



Decreto DECRETI DEL SINDACO n.4 del 15-06-2023 COMUNE DI STIENTA

Pag. 2

Responsabili di Area incaricati Sostituti

Segretario Comunale Responsabile Area 1 Dr.ssa De Tomas Cristina

Dr.ssa De Tomas Cristina Responsabile Area 2 Segretario Comunale

Dr.ssa Vacchi Paola Responsabile Area 3 Dr.ssa De Tomas Cristina

Geom. Raffagnato Lorenzo Responsabile Area 4 Geom. Michelotto Camilla

Geom. Michelotto Camilla Responsabile Area 5 Geom. Raffagnato Lorenzo

Dr. Moretto Pierantonio Responsabile Area 6 Dr.ssa Vacchi Paola

Di dare atto che i suddetti sostituti opereranno in tutti i casi di brevi assenze o impedimento 
del titolare, con le attribuzioni di competenza gestionale del titolare stesso;

Di dare atto che, ove anche il sostituto sia assente ovvero si trovi in una situazione di 
temporaneo impedimento, le funzioni di Responsabile di Area verranno svolte dal Segretario 
Comunale.

Di disporre:
- la comunicazione del presente Decreto ai Responsabili titolari di P.O. dell’Ente, ai loro 
sostituti, nonché a tutto il personale dipendente.
- la sua efficacia dalla data di comunicazione ai soggetti nominati sostituti ed ai titolari delle 
funzioni.
- la sua efficacia sino a modifica e/o revoca del medesimo provvedimento.
- la pubblicazione del medesimo decreto all’Albo Pretorio online del Comune e nella apposita 
sezione Amministrazione Trasparente.

Stienta, lì 15/06/2023

           Il Sindaco
     Avv. Enrico 

Ferrarese



Decreto DECRETI DEL SINDACO n.4 del 15-06-2023 COMUNE DI STIENTA

Pag. 3

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 19-06-2023 al 04-07-2023
Lì  19-06-2023

IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE


